
ご近所の皆様 

 

 

令和５年度 更埴消防署庁舎改修工事のご協力について 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は消防行政にご理解とご協力を

賜り、心から感謝申し上げます。 

この度、千曲市旧保健センターを更埴消防署庁舎として使用するため、改修工事をさせ

ていただくことになりました。 

つきましては、工事中ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ご協

力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、お気づきの点等がございましたら下記担当者までご連絡いただきますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

工事名称    令和５年度 更埴消防署庁舎整備事業 改修工事 

工事場所    千曲市 大字 杭瀬下８４番地 

発 注 者    千曲坂城消防組合（総務課 管理係） 

工事監理    有限会社 関建築とまち研究室 

受 注 者    株式会社 石井工務所（建築主体工事） 

        ⾧坂建設 株式会社（機械設備工事） 

        株式会社ＫＤＫ（電気設備工事） 

工事期間    着工予定日：令和５年１１月２０日 

        完工予定日：令和６年１１月１日 

工事時間    午前８時から午後５時３０分頃まで 

休 日    日・祝日 

※発注者と協議の上、日・祝日も作業させていただくことがあります。 

 

以上 

担当者 株式会社 石井工務所 市川光宏 ＴＥＬ０２６−２７２−２２７１ 

    ⾧坂建設 株式会社  芳川優太 ＴＥＬ０２６−２７２−２７６２ 

    株式会社 ＫＤＫ   山口真樹 ＴＥＬ０２６−２７４−１２４０ 


